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ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Единицы
измерения

Номинальная потребляемая мощность

Напряжение/частота

Класс электрозащиты

Класс влагозащиты

Площадь обогрева

Высота подвеса

Вес

Размеры

TCH A1B 1000

• Произведен с высочайшими европейскими требованиями к 
продукту

• Нагревательный элемент с излучающими пластинами – 
генерируют направленное инфракрасное излучение

• Усовершенствованная геометрия поверхности нагревательных 
пластин, увеличивающая эффективность ИК-излучения. 
Существенная экономия электроэнергии по сравнению с другими 
типами нагрева

• Возможность локального обогрева площадей и поверхностей в 
помещении

• Низкая конвекция снижает количество пыли, поднимаемой с 
поверхности. Воздух остается свежим!

• Отсутствие эффекта «жженого воздуха» с высокой темпера турой 
рабочей поверхности

АВ71

Инфракрасный обогреватель
электрический

WARM BOOSTER NOIRE

Вт

В/Гц

м2

м

кг

мм

1000

~220/50

I 

IP20

 10-12

2,5

6,6

985x283x64

TCH A1B 700

700

~220/50

I 

IP20

 6-8

2,2

4,6

705x283x64

TCH A1B 1500

1500

~220/50

I 

IP20

 14-16

2,7

8,4

1265x283x64

TCH A1B 2000

2000

~220/50

I 

IP20

 20-24

3,5

10,1

1545x283x64

www.timberk.com

ОБОРУДОВАНИЕ
ТЕПЛОВОЕ

• Безопасное потолочное крепление: горячая рабочая поверхность 
недоступна для случайных контактов.

• Возможность подключения блока дистанционного управления TMS 08.CH*

• Возможность подключения комнатного термостата TMS.09CH или TMS 
10.CH**

Дополнительные возможности при покупке дистанционного блока 
управления*:

- Дистанционное управление
- Таймер
- Управление двумя уровнями мощности

* Блок управления не входит в комплект поставки, приобретается отдельно.

** Комнатный термостат не входит в комплект поставки, приобретается отдельно.

www.thermomir.ru
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